

## Dansk Procesventilation ApS

Vangeleddet 65  
2670 Greve  
CVR-nr. 31 58 86 85

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Kristian Kirkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Dansk Procesventilation ApS<br>Vangeleddet 65<br>2670 Greve<br><br>Telefon: 61270870<br>Hjemmeside: <a href="http://www.dansk-procesventilation.dk">www.dansk-procesventilation.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:kontakt@dansk-procesventilation.dk">kontakt@dansk-procesventilation.dk</a><br><br>CVR-nr.: 31 58 86 85<br>Stiftet: 1. juli 2008<br>Hjemsted: Greve Kommune<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Kristian Kirkegaard, direktør   |
| <b>Revision</b>        | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank A/S   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Kristian Kirkegaard Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Dansk Procesventilation tilbyder rådgivning, projektering, salg, montage og servicering af procesventilationsløsninger samt komponenter til den danske industri, levnedsmiddelbranche, medicinalindustri, tekniske skoler, universiteter, autobranche og til en lang række ventilationsentreprenører.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.403.504 kr. mod 2.232.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.982 kr. mod 113.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note  | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>2.403.504</b> | <b>2.232.862</b> |
| 1 Personaleomkostninger                             | -2.137.760       | -1.977.483       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.992          | -61.765          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>229.752</b>   | <b>193.614</b>   |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -49.730          | -37.425          |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>180.022</b>   | <b>156.189</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                            | -51.040          | -43.153          |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>128.982</b>   | <b>113.036</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 122.000          | 125.000          |
| Overføres til overført resultat                     | 6.982            | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                    | 0                | -11.964          |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>128.982</b>   | <b>113.036</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | 2023                    | 2022                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 5 Grunde og bygninger                       | 1.606.269               | 1.468.161               |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 0                       | 53.633                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.606.269</u>        | <u>1.521.794</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.606.269</u></b> | <b><u>1.521.794</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | <u>820.214</u>          | <u>738.691</u>          |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>820.214</u>          | <u>738.691</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 404.808                 | 810.795                 |
| Udskudte skatteaktiver                      | <u>666</u>              | <u>5.550</u>            |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>405.474</u>          | <u>816.345</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>26.287</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.251.975</u></b> | <b><u>1.555.036</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.858.244</u></b> | <b><u>3.076.830</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |   |                         |                         |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>        |   |                         |                         |
| 7                         | Virksomhedskapital                                | 125.000                 | 125.000                 |
|                           | Overført resultat                                 | 1.201.851               | 1.194.869               |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 122.000                 | 125.000                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.448.851</u></b> | <b><u>1.444.869</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |   |                         |                         |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                         | <u>194.683</u>          | <u>265.260</u>          |
| 8                         | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>194.683</u>          | <u>265.260</u>          |
| 8                         | Kortfristet del af langfristet gæld               | 74.580                  | 72.205                  |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                         | 0                       | 77.319                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 348.340                 | 517.648                 |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 121.211                 | 98.625                  |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 46.156                  | 46.552                  |
|                           | Anden gæld  | <u>624.423</u>          | <u>554.352</u>          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.214.710</u>        | <u>1.366.701</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>1.409.393</u></b> | <b><u>1.631.961</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>2.858.244</u></b> | <b><u>3.076.830</u></b> |
| 9                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                         |                         |
| 10                        | <b>Eventualposter</b>                             |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført re-</u><br><u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for</u><br><u>regnskabs-</u><br><u>året</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                               | 1.206.833                            | 114.400  | 1.446.233        |
| Udloddet udbytte                         | 0                                     | 0                                    | -114.400   | -114.400         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | -11.964                              | 125.000  | 113.036          |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                               | 1.194.869                            | 125.000  | 1.444.869        |
| Udloddet udbytte                         | 0                                     | 0                                    | -125.000   | -125.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | 6.982                                | 122.000  | 128.982          |
|  | <b>125.000</b>                        | <b>1.201.851</b>                     | <b>122.000</b>   | <b>1.448.851</b> |

## Noter

---

|   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 1.933.282               | 1.760.647               |
| Pensioner   | 174.090                 | 187.644                 |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 30.388                  | 29.192                  |
|   | <u><b>2.137.760</b></u> | <u><b>1.977.483</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>4</u>                | <u>4</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                         |                         |
| Afskrivning på bygninger                                    | 35.992                  | 32.510                  |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                       | 29.255                  |
|   | <u><b>35.992</b></u>    | <u><b>61.765</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 5.500                   | 4.100                   |
| Andre finansielle omkostninger                              | 44.230                  | 33.325                  |
|   | <u><b>49.730</b></u>    | <u><b>37.425</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                         |                         |
| Årets aktuelle skat   | 46.156                  | 46.552                  |
| Årets udskudte skat   | 4.884                   | -3.399                  |
|   | <u><b>51.040</b></u>    | <u><b>43.153</b></u>    |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2023</u>       | <u>31/12 2022</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Grunde og bygninger</b>                               |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 1.582.060               | 1.582.060               |
| Tilgang i årets løb   | <u>174.100</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b><u>1.756.160</u></b> | <b><u>1.582.060</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -113.899                | -81.389                 |
| Årets afskrivninger   | <u>-35.992</u>          | <u>-32.510</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <b><u>-149.891</u></b>  | <b><u>-113.899</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b><u>1.606.269</u></b> | <b><u>1.468.161</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 87.764                  | 87.764                  |
| Afgang i årets løb  | <u>-87.764</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b><u>0</u></b>         | <b><u>87.764</u></b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -34.131                 | -4.876                  |
| Årets afskrivninger   | 0                       | -29.255                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>34.131</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <b><u>0</u></b>         | <b><u>-34.131</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b><u>0</u></b>         | <b><u>53.633</u></b>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>7. Virksomhedskapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023                           | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
|   | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |

Selskabskapitalen består af 125 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

|                           | Gæld i alt<br>31/12 2023 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023 | Restgæld<br>efter 5 år |
|---------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 269.263                  | 74.580                                      | 194.683                           | 0                      |
|                           | <b>269.263</b>           | <b>74.580</b>                               | <b>194.683</b>                    | <b>0</b>               |

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant på kr. 800.000 i selskabets materielle anlægsaktiver med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på kr. 1.606.269 over for selskabets samlede mellemværende med Danske Bank A/S.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                                    |                     |
|------------------------------------|---------------------|
| Leasingforpligtelser               | t.kr.<br><u>229</u> |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <b><u>229</u></b>   |

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 31 58 86 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
